

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H30	北部農と緑の総合事務所	単独
	契 約 番 号	2018-20-013772	
	委 託 名 称	大冠排水機場用地測量（30）業務	
	履 行 場 所	高槻市番田1丁目	
	竣 工 又 は 納 入 期 限	平成30年12月17日 ～ 平成31年 2月28日	
	所 要 日 数	*****	
	委 託 種 別	測量	
	建設リサイクル法	*****	
	備 考		

設
計
大
要

用地測量 一式（現況実測平面図作成、復元測量、用地境界杭設置）

地図訂正申出書資料収集整理 5筆

設計金額	金	2,265,840	円
消費税抜き金額	金	2,098,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	167,840	円

事業名	大冠排水機場					
業務名	大冠排水機場用地測量(30)業務					
業務別業務名	大冠排水機場用地測量(30)業務					
	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費						
	・用地測量				1,067,000	
	・・用地測量	1.000	式		1,067,000	
	・・・用地測量	1.000	式		1,067,000	
	・・・・用地測量	1.000	式	973,000	973,000	1式当たり
S70001	作業計画	1.000	業務	102,950	102,950	歩A・単A S単 5号
S70002	現地踏査 耕地	1.000	業務	111,932	111,932	歩A・単A S単 6号
S70035	現況実測平面図作成 耕地,1/250	1.000	ha	206,407	206,407	歩A・単A S単 10号
S70021	復元測量 耕地	0.280	ha	252,884	70,808	歩A・単A S単 7号
S70027	用地境界杭設置	21.000	本	15,081	316,701	歩A・単A S単 8号
S70034	公共用地管理者との打合せ	1.000	業務	137,178	137,178	歩A・単A S単 9号
S70058	地積変更・更正登記、地図訂正申出書資料収集整理 5筆	1.000	件	27,144	27,144	歩A・単A S単 11号
	合計				973,120	
	・・・打合せ	1.000	式	94,000	94,000	1式当たり
S63005	打合せ(事前・完了)	2.000	式	31,450	62,900	歩A・単A S単 1号
S63005	打合せ(中間)	1.000	式	31,450	31,450	歩A・単A S単 2号
	合計				94,350	

事業名	大冠排水機場
業務名	大冠排水機場用地測量 (30) 業務

業務別業務名: 大冠排水機場用地測量 (30) 業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
精度管理費				19,000	
・精度管理費	1,000	式		19,000	
・ ・ 精度管理費	1,000	式		19,000	
・ ・ ・ 精度管理費	1,000	式	19,000	19,000	1式当たり
X63002 精度管理費集計	1,000	式	18,741	18,741	歩A・単A X単 1号
合 計				18,741	